

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250009
Stavba: SDK JIH

KSO:
Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:
OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

IČ: 61988987
DIČ: CZ61988987

Zhotovitel:
1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 584,29
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	22 584,29	0,00
	sníž. přeneseně 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			22 584,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250009		
Stavba:	SDK JIH		
Místo:	KJO, Kranichova 8, Ostrava	Datum:	14. 8. 2025
Zadavatel:	OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		22 584,29	22 584,29
A	Opravy stropů	-37 473,09	-37 473,09
B	SDK	60 057,38	60 057,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SDK JIH

Objekt:

A - Opravy stropů

KSO:

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:

OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

IČ:

61988987

DIČ:

CZ61988987

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-37 473,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	-37 473,09	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 473,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SDK JIH

Objekt: A - Opravy stropů

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava
Zadavatel: OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

Datum: 14. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-37 473,09
HSV - Práce a dodávky HSV	-37 473,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-37 473,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SDK JIH

Objekt: A - Opravy stropů

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava Datum: 14. 8. 2025
Zadavatel: OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava Projektant:
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -37 473,09

D HSV Práce a dodávky HSV -37 473,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -37 473,09

1	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	-89,670	417,90	-37 473,09	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611325418
VV -(16,13+13,76)*3 -89,670

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SDK JIH
Objekt:
B - SDK

KSO:
Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

Zadavatel:
OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Zhotovitel:
1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2025

IČ: 61988987
DIČ: CZ61988987

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 057,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	60 057,38	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			60 057,38
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SDK JIH

Objekt:

B - SDK

Místo:

KJO, Kranichova 8, Ostrava

Datum:

14. 8. 2025

Zadavatel:

OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 057,38
PSV - Práce a dodávky PSV	60 057,38
763 - Konstrukce suché výstavby	60 057,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SDK JIH
Objekt: B - SDK

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava Datum: 14. 8. 2025
Zadavatel: OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava Projektant:
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 60 057,38

D PSV Práce a dodávky PSV 60 057,38

D 763 Konstrukce suché výstavby 60 057,38

2	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	89,670	641,20	57 496,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131451
VV (16,13+13,76)*3

1	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	89,670	28,56	2 560,98	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131714